- 1 -

达州市长天技能培训有限公司

达市长天司培[2022]22 号

达州市长天技能培训有限公司

关于举办危险化学品企业从业人员

2022 年第一期安全培训班的通知

达州市各危险化学品企业：

为增强危险化学品生产经营(储存)企业从业人员的安全意识，

切实提升实际工作水平和能力，根据《生产经营单位安全培训规

定》第十五条“……煤矿、非煤矿山、危险化学品、烟花爆竹、

金属冶炼等生产经营单位新上岗的从业人员安全培训时间不得少

于72学时，每年再培训的时间不得少于20学时”和第三十条“……

非煤矿山、危险化学品、烟花爆竹等生产经营单位未按照本规定

对其他从业人员进行安全培训的; 由安全生产监管监察部门责令

其限期改正;逾期未改正的，责令停产停业整顿，并处 2 万元以下

的罚款”的规定，达州市长天技能培训有限公司决定举办全市 2022

年第一期危险化学品生产经营（储存）企业从业人员安全培训班

（新、复训）。现将有关事项通知如下:

一、培训对象

达州市辖区内危险化学品生产、经营（储存）企业（加油、

加气站点）从业人员。

- 2 -

二、培训方式、学时

1.培训方式：集中脱产培训。

2.培训学时： 20 学时。

三、培训安排

四、报到携带资料及考试

1.报到应携带资料。

序号 新训 复训

1 单位营业执照复印件 单位营业执照复印件

2 本人身份证原件 本人身份证原件

3

初中及以上学历证书复印件（复印件必须与原件

内容一致，无学历证书者请提交毕业学校或当地

教育行政主管机关证明并加盖鲜章）

从业人员合格原件

4 近期 2寸白底彩照 2张。 近期 2寸白底彩照 1张。

2.考试。培训结束，学员参加闭卷考试，合格者颁发安全生

产从业人员培训合格证。成绩不合格者，补考一次。补考仍不合

格者，重新参加培训。学员考试成绩在达州市长天技能培训有限

公司官网（www.dzsln.cn）上公布。

五、收费标准

1.培训费：300 元/人（含教材、资料费）。

2.食宿费：100 元/人/天起。

六、报到及培训地点

达州市通川区通川北路 322 号中奥酒店（达州市通川区消防

期数
危化从业

人员

报 到

时 间
培 训 时 间 考试时间

培 训

教 师

第 1期 新训、复训 4月 6日
4月 7日

～4月 8日
4月 8日

由达州市长天技能培

训有限公司的教师授

课

- 3 -

大队对面）。

1.火车站、西客站：乘坐 10 路、11 路公交车到凤翎关公交站

下车即到。

2.南客站：乘坐 4 路公交车到凤翎关公交站下车。

3.北客站：乘坐 11 路、24 路、36 路公交车到凤翎关公交站

下车。

七、培训联系人

联系人： 邹老师：135 6817 6456

郭老师：135 4724 2570

八、付款信息

特此通知。

达州市长天技能培训有限公司

2022 年 3 月 29 日

帐 户 信 息 培训费收款账户 食宿费收款账户

户 名 达州市长天技能培训有限公司 四川省中奥酒店有限责任公司

开 户 行 名 称 达州市工行金龙支行 农行达州达川支行

账 号 2317 0168 0902 0028 147 2250 6101 0400 16474

抄送：达州市应急管理局法宣科、危化科，本公司各领导。

达州市长天技能培训有限公司综合管理部 2022 年 3 月 29 日印发